
年 組 名前

https://学習プリント.com全ての学習プリントがWebサイトから無料でダウンロードできます。
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次の読み方を漢字で書きましょう。
つぎ かん じ

大きな数
漢数字で書きましょう
かんすう じ

3

30087924

56321078

8254397

1230579

2760491

67211345

2269832

79207406

41000963

9246780

三千八万七千九百二十四

五千六百三十二万千七十八

八百二十五万四千三百九十七

百二十三万五百七十九

二百七十六万四百九十一

六千七百二十一万千三百四十五

二百二十六万九千八百三十二

七千九百二十万七千四百六

四千百万九百六十三

九百二十四万六千七百八十

三千八万七千九百二十四三千八万七千九百二十四三千八万七千九百二十四

五千六百三十二万千七十八五千六百三十二万千七十八五千六百三十二万千七十八

八百二十五万四千三百九十七八百二十五万四千三百九十七八百二十五万四千三百九十七

百二十三万五百七十九百二十三万五百七十九百二十三万五百七十九

二百七十六万四百九十一二百七十六万四百九十一二百七十六万四百九十一

六千七百二十一万千三百四十五六千七百二十一万千三百四十五六千七百二十一万千三百四十五

二百二十六万九千八百三十二二百二十六万九千八百三十二二百二十六万九千八百三十二

七千九百二十万七千四百六七千九百二十万七千四百六七千九百二十万七千四百六

四千百万九百六十三四千百万九百六十三四千百万九百六十三

九百二十四万六千七百八十九百二十四万六千七百八十九百二十四万六千七百八十

2（百万の位と千万の位）
くらい くらい


